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Bycie innowacyjnym wymaga ciągłej pracy, śledzenia zmian na rynku i potrzeb klientów. Każda firma, zwłaszcza jeśli
jest liderem w swoim segmencie, musi wprowadzać nowości i nieustannie ulepszać produkty. Te zasady tyczą się także
ogrodzeń, jednego z flagowych produktów marki WIŚNIOWSKI. Jakie innowacje pojawiły się w 2019 roku? 

Klienci, zarówno indywidualni, jak i biznesowi cenią sobie uniwersalność, trwałość i funkcjonalność ogrodzeń.
Producenci, powinni je stale ulepszać, by sprostać własnym ambicjom i wymogom rozwijającego się świata.

Nowości dla systemów Gardia i Modest – nowe bramy przesuwne

Bramy przesuwne w systemach Gardia mogą teraz mieć aż do sześciu metrów szerokości i dwóch metrów wysokości.
Dodatkowo można zastosować wypełnienie panelem kratowym VEGA 2D lub VEGA 2D Super o wymiarach 60 x 40
mm wspawanym w konstrukcję. 

Zakresy wymiarowe zmieniły się również w przypadku bramy przesuwnej w systemie MODEST – do pięciu metrów
szerokości i ponad dwóch metrów wysokości. Wprowadzono także nowy rodzaj wypełnienia, który może być używany
w tego typu produkcie. To panel VEGA B spawany do konstrukcji o wymiarach 40 x 40 mm. 
Nowe wypełniania pojawią się również w ofertach bram PI 95, PI 130, PI 200, Bastion, V-KING oraz tegorocznej
nowości - bramy składanej TRAFFIC.

Wszystkie systemy ogrodzeniowe WIŚNIOWSKI zyskały trzy nowe rodzaje wypełnień: rurowe oraz profilowe w
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wersjach 25 x 25 mm i 30 x 18 mm.

Postaw na uniwersalność

Bramy PI 95, PI 130 oraz PI 200 mogą być produkowane w niemal każdym wymiarze w zależności od potrzeb klienta.
Jednak do tej pory wykonanie ich w wysokościach poniżej 150 centymetrów wymagało niestandardowej wyceny, co
przedłużało proces realizacji zamówienia. 

W zaktualizowanej ofercie naszej marki bramy PI 95 oraz PI 130 mogą w standardzie być wykonywane w zakresach
wysokości od jednego metra. Z kolei zakres wymiarowy bramy PI200 został zwiększony i zaczyna się już od 120
centymetrów wysokości.

Zmiany te są podyktowane licznymi zapytaniami ze strony klientów, którzy poszukują niestandardowych rozwiązań u
sprawdzonych producentów. Dla wszystkich wypełnień profilowych dostępne są ponadto opcje wykonania
przelotowego oraz zagęszczenia.

Nowoczesne rozwiązania dla profesjonalistów

Oferta bram tymczasowych WIŚNIOWSKI, to propozycja dla sektora działającego w obrębie zabezpieczeń obszarów i
obiektów na czas budowy, remontów, rozbiórki, itp.. Bramy stanowiące najważniejsze elementy kontroli dostępu
zostały wyposażone w podstawy stalowe i obciążenia betonowe stabilizujące całą konstrukcję bez konieczności
wcześniejszego fundamentowania i kotwienia.

Bramy PI 95, V-KING oraz TRAFFIC gwarantują szybką i bezawaryjną pracę oraz łatwość montażu. 

Nowa wersja napędu w słupie AWso 2018

Umieszczenie napędu w słupie było w roku 2000 prawdziwym przełomem w projektowaniu bram wjazdowych. Już od
niemal dwóch dekad WIŚNIOWSKI udoskonala pomysł, który wówczas zapewnił marce znaczną przewagę rynkową. 

Wprowadzona wersja Pro to modyfikacja napędu AWso 2018, który został ulepszony na wielu płaszczyznach – między
innymi poprzez zastosowanie innego mechanizmu napędowego oraz modyfikacji oprogramowania centrali sterującej.
Wersja Pro jest dedykowana bramom przesuwnym posesyjnym o szerokości powyżej 4,5 metra oraz w całym zakresie
dla bram AW.10.200 z kolekcji Home Inclusive. W ofercie bram przemysłowych przesuwnych AWso 2018 Pro
zastępuje wersję standardową. 

Charakteryzuje się on dwukrotnie wyższą sprawnością (z 20 do 40 wzrosła maksymalna ilość załączeń na godzinę).
Napęd w wersji PRO jest dostępny również jako opcja dla każdego wymiaru bram WIŚNIOWSKI. Napęd AWso 2018
Pro będzie dostępny także w wersji smartCONNECTED. W standardzie jest doposażony w fotokomórki.

Z wszystkimi nowościami od marki WIŚNIOWSKI zapoznać się można w punktach handlowych partnerów. 
    

Wiśniowski - Czołowy polski producent bram, okien, drzwi i  ogrodzeń oraz nowoczesnych rozwiązań dla domu. Firma
z 30-letnim  doświadczeniem w branży budowlanej. WIŚNIOWSKI posiada centrum  technologiczno-produkcyjne
zapewniające jakość i najwyższe standardy, a  stałe doskonalenie personelu, produktów i linii technologicznych 
przyczynia się do powstania produktów na najwyższym poziomie, cenionych w  kraju i zagranicą. 

WIŚNIOWSKI
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